
 
 

OSMÁ LETNÍ POSILA PRO MOUNTFIELD. NÁSTUP HLÁSÍ TALENT VOPELKA 

7. 7. 2017, Hokej.cz – Velké posily dorazily hned počátkem května, případně v následujících dnech, 

teď se v Hradci Králové hlásí o slovo zajímavý talentovaný útočník. Zástupci hokejového Mountfieldu 

angažovali Lukáše Vopelku, který uplynulou sezonu strávil ve Slovanu Bratislava a posléze v Dukle 

Trenčín. Osmá nová tvář v kádru Východočechů se k týmu připojí 17. července, kdy odstartuje 

společná příprava před startem nového ročníku. 

POSILOVÁNÍ HOKEJOVÉHO HRADCE SE CHÝLÍ KE KONCI, ZÁJEM JE JEŠTĚ O KŘÍDLO 

8. 7. 2017, iDNES.cz – Hokejový Hradec Králové získal pro nadcházející sezonu dalšího nového hráče, 

do týmu přišel nadějný útočník Lukáš Vopelka, který si v minulé sezoně zkusil i KHL, kterou hrál za 

Slovan Bratislava. 

DYNAMO POSÍLÍ NEJLEPŠÍ STŘELEC DÁNSKÉ LIGY. HRADEC MÁ VOPELKU 

8. 7. 2017, Hradecký deník – Hokejové Dynamo hlásí další úlovek při budování kádru pro novou 

sezonu. 

NÁPADITÁ HRADECKÁ CHOREA: POPICHOVÁNÍ SOUPEŘŮ I POCTA LEGENDĚ 

15. 7. 2017, Hokej.cz – Mountfield HK na svém facebookovém profilu odstartoval hlasování o 

nejpovedenější choreo hradeckých fanoušků za uplynulý extraligový ročník. 

TEPLÁKŮM ODZVONILO. HOKEJISTÉ PŮJDOU DO PRÁCE V OBLEKU 

16. 7. 2017, Hradecký deník – Když od nadcházející sezony před utkáním nebo po jeho skončení 

potkáte některého z hradeckých hokejistů, bude v obleku. Ze „lvů“ budou minimálně v den 

domácího zápasu hezky ustrojení fešáci. 

HRADEČTÍ HOKEJISTÉ OPĚT TRÉNUJÍ, NĚKTEŘÍ UŽ ZKUSILI LED 

18. 7. 2017, iDNES.cz – Letní tréninková pauza skončila, hokejisté hradeckého Mountfieldu se v 

pondělí vrátili k tréninku. Hodinu strávili v posilovně opět pod dohledem kondičního trenéra Vody, 

poté si mohli vyzkoušet nové součásti výstroje na ledě. 

MOUNTFIELD ZAČAL, JEN DVA VETERÁNI STUDUJÍ TRENÉRSTVÍ 

18. 7. 2017, Hradecký deník – Dvě velká jména mají studijní volno. Hokejový Hradec Králové začal 

další část přípravy na extraligu bez svých kapitánů. Na pondělním tréninku chyběl útočník Jaroslav 

Bednář i obránce René Vydarený. 

http://www.hokej.cz/osma-letni-posila-pro-mountfield-nastup-hlasi-talent-vopelka/5024111
http://hokej.idnes.cz/hradec-kralove-hokej-priprava-d2h-/hokej.aspx?c=A170708_2337402_hokej_tof
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/dynamo-posili-nejlepsi-strelec-danske-ligy-hradec-ma-vopelku-20170708.html
http://www.hokej.cz/napadita-hradecka-chorea-popichovani-souperu-i-pocta-legende/5024249
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/teplakum-odzvonilo-hokejiste-pujdou-do-prace-v-obleku-20170716.html
http://hokej.idnes.cz/hradec-kralove-hokej-priprava-d2h-/hokej.aspx?c=A170718_2339359_hokej_tof
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/mountfield-zacal-jen-dva-veterani-studuji-trenerstvi-20170718.html


HRADEC NA LEDĚ. BEZ VYDARENÉHO A BEDNÁŘE, ALE S POSILAMI I HRONKEM 

20. 7. 2017, Hokej.cz – Už se všemi letními posilami odstartoval ambiciózní Hradec Králové druhou 

fázi přípravy na nový ročník Tipsport extraligy, v němž by rád ještě vylepšil letošní bronzovou příčku. 

Tým trenéra Václava Sýkory se sešel v pondělí, o den později absolvoval Wingate testy a už ve 

středu i první trénink na ledě. "Každý se na něj samozřejmě těšil," hlásí na klubovém webu útočník 

Rudolf Červený. 

HRADECKÝ MOUNTFIELD ZBROJÍ NA NOVOU SEZONU. ELIÁŠ NEBO HUDLER? NE. ZATÍM 

20. 7. 2017, iSport.cz – Jednu pořádnou rybu už Hradec na trhu ulovil, přivedl Petra Koukala. „Chtěli 

jsme hlavně klíčového centra, takového hráče jsme sháněli už dva roky. Jediný špičkový střední 

útočník, který se vracel z ciziny domů, byl právě on,“ hrdě říká generální manažer Aleš Kmoníček. 

Pokud se na trhu objeví ještě nějaké eso, je klub připraven učinit nabídku. Mountfield jde po 

úspěchu. 

HRADECKÝ MANAŽER: ELIÁŠ A HUDLER? NEJEDNÁME, ALE CO NENÍ, MŮŽE BÝT 

20. 7. 2017, iDNES.cz – V polovině prvního společného tréninku na ledě se na tým přišel podívat 

generální manažer hradeckého Mountfieldu Aleš Kmoníček. A mohl být spokojený, všechny posily, 

včetně těch podle jmen nejzvučnějších, se na ledě proháněly. 

HUDLER, ELIÁŠ? ŠÉF KMONÍČEK: „HRADEC JE DOBRÁ ADRESA, ALE..." 

20. 7. 2017, Hradecký deník – Extraposila už dorazila. Hokejový Hradec vyšperkoval světový šampion 

Petr Koukal. Mluví se však ještě o větších jménech. 

TALENT HRONEK SE NA BOJ O NHL CHYSTÁ DOMA - V HRADCI. MUSÍ PŘIBRAT PĚT KIL 

20. 7. 2017, Hradecký deník – Zpoza Atlantiku o něm jdou skvělé reference. Například od proslulého 

obránce Chrise Cheliose, jenž prohlásil: „Ten český kluk je opravdu dobrý. Je úžasné, když vidíte u 

obránce takovou rychlost a agilitu.“ Chelios je legenda hokejistů Detroitu Red Wings, Hradečák Filip 

Hronek může být jejich budoucností. 

TITULY? ŠTĚSTÍ NA VELMI DOBRÉ TÝMY, ŘÍKÁ HRADECKÁ POSILA GRAŇÁK 

21. 7. 2017, iDNES.cz – Obránce Dominik Graňák, jeden ze čtyř nových v hradeckém kádru pro příští 

sezonu, se může pochlubit kariéru, kterou mu hodně hokejistů může závidět. Mistrovské tituly ze třech 

zemí, medaile z mistrovství světa, dlouhá léta ve slovenské reprezentaci. Naváže na to i v následující 

sezoně v Hradci? 

MALÍČEK VIDĚL VISET NA KŮŽI. TEĎ ČERVENÝ VYHLÍŽÍ VÍTĚZSTVÍ 

21. 7. 2017, Hradecký deník – Číslo 65 žije! Rudolf Červený, u fandů tak oblíbený Ruda, se chystá na 

sezonu hokejové extraligy s týmem Hradce. 

HRADEC NETAJÍ VYSOKÉ CÍLE. TO SE MI LÍBÍ, ŘÍKÁ ZVUČNÁ POSILA 

25. 7. 2017, Hradecký deník – Dominik Graňák: Zkušený slovenský obránce je významnou posilou 

hokejového Hradce Králové. 

http://www.hokej.cz/hradec-na-lede-bez-vydareneho-a-bednare-ale-s-posilami-i-hronkem/5024299
http://isport.blesk.cz/clanek/hokej-tipsport-extraliga/308552/hradecky-mountfield-zbroji-na-novou-sezonu-elias-nebo-hudler-ne-zatim.html
http://hokej.idnes.cz/hokej-hradec-kralove-ales-kmonicek-rozhovor-fz6-/hokej.aspx?c=A170720_075422_hokej_tof
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/hudler-elias-sef-kmonicek-hradec-je-dobra-adresa-ale-20170720.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/talent-hronek-se-na-boj-o-nhl-chysta-doma-v-hradci-musi-pribrat-pet-kil-20170720.html
http://hokej.idnes.cz/hokej-dominik-granak-hradec-rozhovor-dsm-/hokej.aspx?c=A170721_2340055_hokej_tof
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/malicek-videl-viset-na-kuzi-ted-cerveny-vyhlizi-vitezstvi-20170721.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/hradec-netaji-vysoke-cile-to-se-mi-libi-rika-zvucna-posila-20170725.html


ŠTAJNOCH OPOUŠTÍ MOUNTFIELD, BUDE HRÁT KHL. LOUČÍ SE I ŠALDA 

31. 7. 2017, Hokej.cz – Ke dvěma změnám mezi obránci došlo v hradeckém Mountfieldu. Jak klub 

informuje v tiskové zprávě, Východočechy opustí Martin Štajnoch (na snímku). Zkušený slovenský 

obránce míří do ruské Kontinentální ligy, dohodl se na angažmá v týmu Jugra Chanty-Mansijsk. V 

Hradci Králové se loučí rovněž Radim Šalda, nadaný bek byl v červnu draftován do CHL a míří za 

Atlantik. 

 

Kontaktní informace 

Mountfield HK, a.s. 

Komenského 1214 

500 03, Hradec Králové 

495 512 202 

sekretariat@mountfieldhk.cz 

www.mountfieldhk.cz 

 

 Vypracoval 

Jan Vavřina, Šimon Sedlařík 

Šéfredaktor, redaktor 

Mountfield HK, a.s. 

774 270 108 

jan.vavrina@mountfieldhk.cz 

www.mountfieldhk.cz 

http://www.hokej.cz/stajnoch-opousti-mountfield-bude-hrat-khl-louci-se-i-salda/5024482
mailto:sekretariat@mountfieldhk.cz
http://www.mountfieldhk.cz/
mailto:jan.vavrina@mountfieldhk.cz
http://www.mountfieldhk.cz/

